
Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Du lundi au vendredi

ST FARGEAU PONTHIERRY      SAINT SAUVEUR      MELUNV

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V

ST FARGEAU PONTHIERRY Gare de Ponthierry-Pringy 06:25 07:15 08:15

Beaufils Poste 06:27 07:17 08:17

Piscine 06:29 07:19 08:19

Emile Filée 06:30 07:20 08:20

Jonville 06:31 07:21 08:21

SAINT SAUVEUR Domaine de Montgermont 06:36 07:26 08:26

Brinville 06:37 07:27 08:27

Mairie 06:40 07:30 08:30

Etrelles Saint-Sauveur 06:41 07:31 08:31

Grandes haies 06:43 07:33 08:33

Ferté Alais 06:44 07:34 08:34

VILLIERS EN BIÈRE Place Villiers 06:50 07:40 08:40

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 07:00 07:50 08:50

MELUN Gare de Melun 07:07 07:57 08:57



Contact
TRANSDEV MELUN  
VAL DE SEINE

400 rue des trois Tilleuls 
77000 VAUX-LE-Pénil
0 970 837 700
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilités.fr

Horaires valables du 7 juillet au 29 août 2021 inclus

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche et jour férié

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

A Toute l’année y 
compris l’été

V Vacances scolaire

Du lundi au vendredi

MELUN      SAINT SAUVEUR      ST FARGEAU PONTHIERRYV

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement LMJV L à V L à V 

MELUN Gare de Melun 16:38 17:38 18:38

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 16:45 17:45 18:45

VILLIERS EN BIÈRE Place Villiers 16:55 17:55 18:55

SAINT SAUVEUR Ferté Alais 17:01 18:01 19:01

Grandes haies 17:02 18:02 19:02

Terre aux Moines 17:03 18:03 19:03

Mairie 17:05 18:05 19:05

Brinville 17:08 18:08 19:08

Domaine de Montgermont 17:09 18:09 19:09

ST FARGEAU PONTHIERRY Jonville 17:14 18:14 19:14

Emile Filée 17:15 18:15 19:15

Piscine 17:16 18:16 19:16

Beaufils Poste 17:18 18:18 19:18

Gare de Ponthierry-Pringy 17:20 18:20 19:20




